

La Universidad Autónoma de San Luis Potosí,





n uso de las facultades que le otorga la Ley Orgánica del Artículo 11 de la Constitución Molítica del Estado, expide el presente Título de

Minerva Esther Earlock López

en virtud de haber terminado los estudios prepara torios y profesionales, así como las prácticas corres pondientes conforme al IPlan de Estudios vigente y al Estatuto Orgánico de la misma Aniversidad y haber sido aprobada por unanimidad de votos en el examen de recepción que sustentó el día veintisiete de marzo de mil novecientos noventa y ocho.

Por acuerdo del A. Consejo Directivo Aniversitario de fecha siete de mayo de mil no vecientos noventa y ocho, se expide el presente Atulo en la ciudad de San Luis Potosi, S. L. P. a los doce días del mes de junio de mil novecientos noventa y ocho.

Lic. Sipario Garcia Valleria GENERAL El Bector de la Alniversidad

Tra d'ainie Palle Apendes

RECTORIA

Se tomó rarón con esta fecha, quedando ra. aca bajo el Núm. 35699 folio 15 del libro respectivo. San Luis Porosi, 29 de Juno de 19 98 El Srio.









EL C. PROFR. JUAN EVARISTO BALDERAS MARTINEZ ;DIRECTOR DE GOBERNACION DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI, EN USO DETASFACULTADES QUE MECONFIERE EL ARTO E O 13 FRACCION XIII, DEL REGLAMENTO INTERIOR DE LA SEGRETARIA GENERAL DE GOBIERNO,

CERTIFICA:

Que las firmas y los sallos que calzan el propente documento, son los que se encuentran registrados en el Depto, de Legalizaciones y corresponden a losCC. ING, JAIME VALLE MENDEZY LIC. MARIO GARCIA VALDEZ, Rector y Secretario de la Universidad Autónoma de Sen Luis Potosí, en funciones respectivamente, en la fecha San LuisaRatasi, S.L.P. 1 1 NOV. 1998

EL DIRECTOR DE GUBERNACION

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO

PROFR. JUAN E. BALDERAS MARTINEZ

BAN LUIS FOTOSE, birección de gobernación

> ATTEM WELDERSON BEFORE CARRELLIAN CARRENAL DE PROPECIO LE the state of the s de Registre do Titulos Profesionales y Grant Inc. Coadion pour

> > 2804280

ericon Television